
 

Kolekcja lnianych oklein 
ściennych Vescom 
 
Czysta natura wewnątrz pomieszczeń 
 
 
 
Wykonana w całości z lnu kolekcja oklein ściennych Vescom została 
sporządzona przez ludzi – dla ludzi, wykorzystując najlepsze 
dostępne obecnie techniki. Tkane lniane okleiny ścienne Vescom 
zyskują wizualnie i dotykowo poprzez wykonane z łyka lnianego, 
będącego w 100 procentach materiałem pochodzenia biologicznego, 
zapewniając harmonię z światem przyrody. Kolekcja oferuje 
wyszukany wybór materiałów organicznych: trwała okleina ścienna 
klasy premium, która przetrwa próbę czasu – zarówno pod 
względem użytkowym , jak i estetycznym. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
okleina ścienna – wzór Puralin 
 
zapewnia wnętrzom komfort i wyjątkową jakość 
Naturalny dodatek do kategorii produktów luksusowych – lniane okleiny ścienne 
wnoszą komfort i wyjątkową jakość do pomieszczeń, przekształcając płaskie ściany 
w zachęcające powierzchnie o wyczuwalnej teksturze. Bogata, elegancka 
i zaprojektowana z myślą o spełnieniu wymagań standardów międzynarodowych 
rynków inwestycyjnych gama produktów doskonale sprawdza się w projektach 
komercyjnych, takich jak ekskluzywne hotele i restauracje, luksusowe sklepy i sale 
konferencyjne. Lniane okleiny ścienne Vescom są odpowiednie także do luksusowych 
mieszkań i apartamentów. 
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26 wzorów lnianych oklein ściennych 
Składając ukłon nieodłącznemu pięknu i wszechstronności lnu, kolekcja oklein 
ściennych Vescom została starannie wykonana, unikając nadmiaru zdobień i obejmuje 
26 wzorów prezentujących szeroką gamę struktur, przędzy, efektów i technik. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
okleina ścienna – wzór Ivylin 
 
Korzenie organiczne lnu zostały wykorzystane w roślinych wzorach Ivylin oraz 
Comblin, z kolei Noblelin oraz Muralin wyrażają charakter lnu poprzez 
ponadczasowy, modny motyw wzoru w jodełkę. Doceniając wyszukane metody 
obróbki i techniki, wzory Meshlin, Metalin i Ringolin stanowią luksusowy dodatek 
e efektem zestawienia naturalnego matu z połyskiem.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
okleina ścienna – wzór Meshlin 
  



 

Kolorystyka wywodząca się z klasycznych, neutralnych odcieni będących czystą 
esencją lśniącego lnu zapewnia odważny dodatek do palety zaczerpniętej z piękna 
natury. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
okleina ścienna – wzór Ethnic Lino 
 
zaprojektowane na międzynarodowe rynki inwestycyjne 
Lniane okleiny ścienne Vescom zostały zaprojektowane specjalnie z myślą o spełnieniu 
rygorystycznych standardów międzynarodowych rynków inwestycyjnych bez wpływu 
na ich piękno. Ta trwała kolekcja jest odporna na plamy, światło i przebarwienia oraz 
antystatyczna i ognioodporna. 
 

serwis prasowy 
www.vescom.com/pl/komunikatyprasowe  
www.vescom.com/pl/zdjecia-i-obrazy  
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Vescom zajmuje się projektowaniem, produkcją i dystrybucją wysokiej jakości produktów wnętrzarskich 
przeznaczonych na międzynarodowy rynek obiektów użyteczności publicznej, takich jak: okleiny ścienne, 
materiały obiciowe i tkaniny zasłonowe. Vescom oznacza wysoką jakość. Kiedy chodzi o technologię, 
wzornictwo i obsługę. Wyróżniające się wzory i trwałe materiały stanowią podstawę naszych kolekcji. 
Produkty Vescom są stosowane na rynku użyteczności publicznej: przede wszystkim w sektorach szpitali, 
placówek opieki zdrowotnej, biur i edukacji. 
 
Poza siedzibą główną w Deurne (Holandia) Vescom posiada szeroką sieć własnych punktów sprzedaży 
w Europie, Azji, na Bliskim Wschodzie, w Ameryce Łacińskiej i w Stanach Zjednoczonych. W innych 
regionach świata Vescom współpracuje z dystrybutorami. Firma Vescom (1971) należy do Grupy Vescom. 


